
                                                令和５年１月２４日 

 

 

                                        大阪府立生野工業高等学校 

 学  校  運  営  協 議 会 

                                         会 長  川 野 光 男 

 

 

 

 令和４年度  学校運営協議会（第３回）の開催について 

 

 

 学校運営協議会委員の皆様には、平素より本校教育に何かとご支援を賜り

厚くお礼申しあげます。 

さて、標題につき、次のとおり開催いたしたいと存じます。公私ご多用の

こととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

  

 

                                   記 

 

１．日 時      令和５年 ２月 ２２日（水) 

               １７時３０分～  

          

２．場 所       大阪府立生野工業高等学校 校長室 

                  住所：大阪市生野区生野東２－３－６６ 

                    電話：０６－６７３１－５５５１ 

 

３．内 容 

 

        １ 「令和４年度学校経営計画」自己評価 

        ２ 「学校教育自己診断」結果と分析 

    ３ その他 

 

 


